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80. Final

Schweizer Verbandsmatch Gewehr 50m
Elite

80° Finale

Match inter-fédérations carabine 50m
Elite

80° Finale

Match interfederativo fucile 50m
Elite
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Rangliste - Classement - Classifica

Schwadernau, 1. Oktober 2016
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Verbandsmatch 2016 Kategorie Elite -4 Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Match Inter Fédérations 2016 Catégorie Elite Federatione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Rangliste / Classement

Rang Resultat Kniend Liegend Stehend Total
1 578.833 Fribourg
Beyeler Simon 100 99 97 100 95 97 588
Beyeler Iréne 99 99 96 98 97 98 587
Loretan Pascal 96 97 98 96 96 95 578
Poffet Marco 97 96 99 99 94 92 577
Dufaux Gilles 95 97 99 96 92 93 572
Poffet Manuela 92 94 99 98 96 92 571
2 576.250 Zentralschweiz
Lustenberger Patrik 96 98 98 98 96 97 583
Lustenberger Petra 97 95 100 98 98 95 583
Wyrsch Paul 96 94 100 100 94 94 578
May Roberto 98 98 98 97 94 93 578
Kuchler Toni 96 93 100 100 89 96 574
Birchler Peter 99 95 99 96 93 92 574
Schnider Marina 97 97 97 99 92 92 574
Sciuto Fabio 93 92 97 98 93 93 566
3 570.714 Zlrich
Guignard Silvia 99 97 99 98 97 94 584
Martz Stephan 97 97 98 98 94 91 575
Huber Caspar 93 97 99 97 92 95 573
Bearth Christine 93 100 100 100 91 88 572
Mares Sandro 92 96 96 97 93 94 568
Bernet Jasmin 95 92 94 95 91 95 562
Hug Thomas 92 95 98 94 91 91 561
4 568.429 Solothurn
Lochbihler Jan 99 97 99 100 95 93 583
Bdsiger Marina 95 95 100 98 98 96 582
Graber Beat 96 93 98 99 92 95 573
Abrecht Pascal 95 97 97 97 89 88 563
Zwald Diana 93 89 99 96 92 92 561
Jeger Sina 89 93 96 97 92 93 560
Allemann Erika 91 91 96 94 94 91 557

Schwadernau: Samstag, 1. Oktober 2016 (C) Armando Amrein



Rang Resultat Kniend Liegend Stehend Total
5 564.643 Bern
Hofstetter Vanessa 98 97 99 100 96 94 584
Hollenweger Jan 96 97 97 99 95 93 577
Zahnd Monika 95 95 99 100 89 96 574
Mosching Thomas 96 96 97 97 93 92 571
Jakob Marisa 99 96 97 96 92 91 571
Koller Marco 93 93 97 98 94 94 569
Eggimann Lara 94 94 98 99 91 92 568
Bieri Ramona 96 95 97 95 89 93 565
Danzer Reto 92 94 99 96 89 90 560
Annen Michael 95 93 98 96 90 87 559
Zbinden Martin 88 95 94 100 92 90 559
Schneider Thomas 93 98 95 96 82 92 556
Widmer Marcel 97 97 96 95 88 74 547
Gerber Stefan 93 95 95 95 85 82 545
6 559.000 Linth
Eberhard André 96 90 97 99 95 95 572
Stissi Andreas 90 100 98 99 89 95 571
Landolt Gina 94 93 98 97 83 91 556
Lehmann Rolf 92 93 98 93 86 89 551
Portmann Roman 88 87 96 98 91 85 545
7 556.800 Basel
Egger Fabian 97 96 98 98 90 95 574
Bieli Reto 93 95 100 100 90 87 565
Cramm Virginie 92 96 97 99 88 87 559
Hiinenberger Frédéric 94 90 96 98 83 88 549
Rickenbach Roger 95 95 94 98 83 72 537
8 555.556 Ostschweiz
Brithimann Andrea 97 96 99 99 94 94 579
Gsell Nathalie 95 96 96 100 89 95 571
Zihlmann Patrick 96 97 95 97 86 94 565
Schweizer Andreas 93 95 96 100 90 86 560
Biirge René 94 94 94 97 92 85 556
Schilliger Marcel 90 91 98 97 89 89 554
Scherrer Martina 89 89 97 95 92 87 549
Zogg Marco 91 82 98 99 84 82 536
Lusti Christian 94 96 99 100 71 70 530
Schwadernau: Samstag, 1. Oktober 2016 (C) Armando Amrein



Rang Resultat Kniend Liegend Stehend Total
9 553.800 Graublinden
Caluori Carina 92 95 97 98 95 93 570
Schmed Roland 93 96 98 97 84 86 554
Schwendeler Rudolf 93 93 98 93 89 85 551
Klucker Anna-Laura 90 89 97 97 86 89 548
Roffler Claudio 92 89 96 97 79 93 546
10 548.857 Aargau
Thalmann Daniel 95 94 99 95 85 90 558
Eggimann Remo 94 95 95 96 89 87 556
von Allmen Marlis 93 95 99 97 79 89 552
Curschellas Cécile 92 90 98 95 82 91 548
Denzler Rolf 96 93 97 98 84 78 546
Frossard Darunee 92 88 92 94 93 85 544
Stockli Matthias 89 92 97 95 83 82 538
11 548.000 Jura
Burki Raphaél 97 92 97 98 89 88 561
Schaller Cédric 97 89 99 99 89 86 559
Gogniat Roland 92 87 94 93 86 88 540
Willemin Philippe 90 84 96 95 81 86 532
12 544.500 Neuchatel
Chenikov Dmitry 92 92 100 100 83 88 555
Delabays Louis 96 91 98 98 90 81 554
Baumann Stéphane 88 89 95 97 87 92 548
Zellweger Simon 85 82 92 92 84 86 521
Schwadernau: Samstag, 1. Oktober 2016 (C) Armando Amrein



Verbandsmatch 2016 Kategorie Elite

Match Inter Fédérations 2016 Catégorie Elite

Rangliste / Classement

- B

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Rang Name
1 Beyeler Simon
2 Beyeler Iréne
3 Guignard Silvia
4 Hofstetter Vanessa
5 Lochbihler Jan
6 Lustenberger Patrik
7 Lustenberger Petra
8 Bosiger Marina
9 Bruhimann Andrea
10  Wyrsch Paul
11 Loretan Pascal
12 May Roberto
13 Poffet Marco
14 Hollenweger Jan
15 Martz Stephan
16 Kichler Toni
17 Zahnd Monika
18 Birchler Peter
19 Schnider Marina
20 Egger Fabian
21 Graber Beat
22 Huber Caspar
23 Bearth Christine
24 Eberhard André
25 Dufaux Gilles
26 Stlissi Andreas
27 Gsell Nathalie
28 Mésching Thomas
29  Jakob Marisa
30 Poffet Manuela
31 Caluori Carina
32 Koller Marco
33 Eggimann Lara
34 Mares Sandro
35 Sciuto Fabio
36  Zihimann Patrick
37 Bieli Reto
38 Bieri Ramona
39  Abrecht Pascal
40 Bernet Jasmin
41  Zwald Diana
42 Birki Raphaél
43 Hug Thomas
44 Schweizer Andreas
45  Jeger Sina
Schwadernau:

Verband

Fribourg
Fribourg
Zirich

Bern

Solothurn
Zentralschweiz
Zentralschweiz
Solothurn
Ostschweiz
Zentralschweiz
Fribourg
Zentralschweiz
Fribourg

Bern

Zurich
Zentralschweiz
Bern
Zentralschweiz
Zentralschweiz
Basel
Solothurn
Zurich

Zurich

Linth

Fribourg

Linth
Ostschweiz
Bern

Bern

Fribourg
Graubiinden
Bern

Bern

Zurich
Zentralschweiz
Ostschweiz
Basel

Bern

Solothurn
Zurich
Solothurn

Jura

Zurich
Ostschweiz
Solothurn

Samstag, 1. Oktober 2016

Kniend
100 99
99 99
99 97
98 97
99 97
96 98
97 95
95 95
97 96
96 94
96 97
98 98
97 96
96 97
97 97
96 93
95 95
99 95
97 97
97 96
96 93
93 97
93 100
96 90
95 97
90 100
95 96
96 96
99 96
92 94
92 95
93 93
94 94
92 96
93 92
96 97
93 95
96 95
95 97
95 92
93 89
97 92
92 95
93 95
89 93

Liegend
97 100
96 98
99 98
99 100
99 100
98 98

100 98
100 98
99 99
100 100
98 96
98 97
99 99
97 99
98 98
100 100
99 100
99 96
97 99
98 98
98 99
99 97
100 100
97 99
99 96
98 99
96 100
97 97
97 96
99 98
97 98
97 98
98 99
96 97
97 98
95 97
100 100
97 95
97 97
94 95
99 96
97 98
98 94
96 100
96 97

Stehend
95 97
97 98
97 94
96 94
95 93
96 97
98 95
98 96
94 94
94 94
96 95
94 93
94 92
95 93
94 91
89 96
89 96
93 92
92 92
90 95
92 95
92 95
91 88
95 95
92 93
89 95
89 95
93 92
92 91
96 92
95 93
94 94
91 92
93 94
93 93
86 94
90 87
89 93
89 88
91 95
92 92
89 88
91 91
90 86
92 93

Total

588
587
584
584
583
583
583
582
579
578
578
578
577
577
575
574
574
574
574
574
573
573
572
572
572
571
571
571
571
571
570
569
568
568
566
565
565
565
563
562
561
561
561
560
560

(C) Armando Amrein

IT

39x
25x
28x
28x
33x
27x
27x
29x
30x
28x
26x
24x
25x
22x
21x
25x
25x
25x
24x
20x
25x
19x
23x
22x
22x
26x
23x
23x
22x
20x
18x
21x
22x
16x
17x
23x
22x
17x
16x
17x
17x
17x
12x
18x
17x



Verbandsmatch 2016 Kategorie Elite

Match Inter Fédérations 2016 Catégorie Elite

Rangliste / Classement

=

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Al ISSF Regl. 6.11.8.3 Kreuzschuss auf Wettkampfscheibe

Rang Name
46  Danzer Reto
47  Schaller Cédric
48  Cramm Virginie
49  Annen Michael
50  Zbinden Martin
51  Thalmann Daniel
52 Allemann Erika
53 Landolt Gina
54 Schneider Thomas
55  Blrge René
56 Eggimann Remo
57 Chenikov Dmitry
58 Schmed Roland
59 Delabays Louis
60  Schilliger Marcel
61  von Allmen Marlis
62 Schwendeler Rudolf
63 Lehmann Rolf
64 Scherrer Martina
65  Hunenberger Frédéric
66 Klucker Anna-Laura
67  Curschellas Cécile
68  Baumann Stéphane
69  Widmer Marcel
70 Roffler Claudio
71 Denzler Rolf
72 Portmann Roman
73 Gerber Stefan
74 Frossard Darunee
75  Gogniat Roland
76 Stockli Matthias
77 Rickenbach Roger
78  Zogg Marco
79  Willemin Philippe
80 Lusti Christian
81  Zellweger Simon

Schwadernau:

Verband

Bern

Jura

Basel

Bern

Bern
Aargau
Solothurn
Linth

Bern
Ostschweiz
Aargau
Neuchéatel
Graublinden
Neuchéatel
Ostschweiz
Aargau
Graublinden
Linth
Ostschweiz
Basel
Graublinden
Aargau
Neuchéatel
Bern
Graublinden
Aargau
Linth

Bern
Aargau

Jura

Aargau
Basel
Ostschweiz
Jura
Ostschweiz
Neuchéatel

Samstag, 1. Oktober 2016

Kniend
92 94
97 89
92 96
95 93
88 95
95 94
91 91
94 93
93 98
94 94
94 95
92 92
93 96
96 91
90 91
93 95
93 93
92 93
89 89
94 90
90 89
92 90
88 89
97 97
92 89
96 93
88 87
93 95
92 88
92 87
89 92
95 95
91 82
90 84
94 96
85 82

Liegend
99 96
99 99
97 99
98 96
94 100
99 95
96 94
98 97
95 96
94 97
95 96

100 100
98 97
98 98
98 97
99 97
98 93
98 93
97 95
96 98
97 97
98 95
95 97
96 95
96 97
97 98
96 98
95 95
92 94
94 93
97 95
94 98
98 99
96 95
99 100
92 92

Stehend
89 90
89 86
88 87
90 87
92 90
85 90
94 91
83 91
82 92
92 85
89 87
83 88
84 86
90 81
89 89
79 89
89 85
86 89
92 87
83 88
86 89
82 91
87 92
88 74
79 93
84 78
91 85
85 82
93 85
86 88
83 82
83 72
84 82
81 86
71 70
84 86

Total

560
559
559
559
559
558
557
556
556
556
556
555
554
554
554
552
551
551
549
549
548
548
548
547
546
546
545
545
544
540
538
537
536
532
530
521

IT

12x
21x
20x
17x
13x
17x
14x
20x
16x
16x
11x
20x
23x
14x
12x
13x
13x

£
15x
13x
16x
13x
10x
16x
18x
10x
13x
13x
13x
10x
10x
15x
12x
12x
20x

6X

Al

(C) Armando Amrein



